
ZARZĄDZENIE NR 136/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 4 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 31.926,64 zł przeznaczeniem na:
1) leśnictwo - 3.243,00 zł,
2) gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł,
3) administracja publiczna - 7.220,00 zł,
4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.000,00 zł,
5) oświata i wychowanie - 7.596,00 zł,
6) ochrona zdrowia - 700,00 zł,
7) pomoc społeczna - 1.570,62 zł,
8) rodzina - 2.565,72 zł,
9) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2.031,30 zł.

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 31.926,64 zł w tym z następujących źródeł:
1) leśnictwo - 3.243,00 zł,
2) gospodarka mieszkaniowa - 5.000,00 zł,
3) administracja publiczna - 7.220,00 zł,
4) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 2.000,00 zł,
5) oświata i wychowanie - 7.596,00 zł,
6) ochrona zdrowia - 700,00 zł,
7) pomoc społeczna - 1.570,62 zł,
8) rodzina - 2.565,72 zł,
9) kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 2.031,30 zł.

§ 2. Szczegółowe kwoty  wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: C2DF9679-99F3-4128-AE73-870F40D6257D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 136/2019

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 4 grudnia 2019 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 3.243,00
02001 Gospodarka leśna 3.243,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.243,00
700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

750 Administracja publiczna 7.220,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00
4410 Podróże służbowe krajowe 920,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6.220,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.220,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.000,00
801 Oświata i wychowanie 7.596,00

80101 Szkoły podstawowe 5.846,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2.500,00
4300 Zakup usług pozostałych 976,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 270,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 100,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 30,00

80104 Przedszkola 1.000,00
4260 Zakup energii 1.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 400,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 320,00

4260 Zakup energii 300,00
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 20,00
851 Ochrona zdrowia 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 700,00

852 Pomoc społeczna 1.570,62
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,62

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,62

Id: C2DF9679-99F3-4128-AE73-870F40D6257D. Podpisany Strona 1



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1.570,00
3110 Świadczenia społeczne 1.570,00

855 Rodzina 2.565,72
85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 1.196,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.192,93
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4,05

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 1.352,74

3110 Świadczenia społeczne 635,29
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,49
4300 Zakup usług pozostałych 688,96

85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 16,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.031,30
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.031,30

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00
4430 Różne opłaty i składki 31,30

Razem: 31.926,64

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

020 Leśnictwo 3.243,00
02001 Gospodarka leśna 3.243,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 3.243,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.000,00

4260 Zakup energii 5.000,00
750 Administracja publiczna 7.220,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 6.220,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.820,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 400,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2.000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2.000,00
4190 Nagrody konkursowe 800,00
4260 Zakup energii 1.200,00

801 Oświata i wychowanie 7.596,00
80101 Szkoły podstawowe 6.196,00

4260 Zakup energii 300,00
4270 Zakup usług remontowych 3.200,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 266,00
4300 Zakup usług pozostałych 1.230,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1.200,00

80104 Przedszkola 1.000,00
4270 Zakup usług remontowych 1.000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 400,00
4430 Różne opłaty i składki 400,00

851 Ochrona zdrowia 700,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 700,00

Id: C2DF9679-99F3-4128-AE73-870F40D6257D. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 700,00
852 Pomoc społeczna 1.570,62

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,62
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,20
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,42
85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1.570,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.570,00
855 Rodzina 2.565,72

85501 Świadczenie wychowawcze (zadanie zlecone) 1.196,98
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131,14
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 18,84
4410 Podróże służbowe krajowe 13,00
4430 Różne opłaty i składki 331,64
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,24
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 2,12
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 1.352,74

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,46
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.115,96
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 64,15
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 134,95
4430 Różne opłaty i składki 36,22

85504 Wspieranie rodziny (zadanie zlecone) 16,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5,55
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 0,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9,69

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2.031,30
92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2.031,30

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek 
budżetowych 2.031,30

Razem: 31.926,64

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: C2DF9679-99F3-4128-AE73-870F40D6257D. Podpisany Strona 3




